[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 апреля 2020 г.

	г.Арсеньев
	 №
	213-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 13 июня 2019 года № 401-па

«Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019, 2020 годы»
В связи с признанием утратившими силу отдельных постановлений администрации Арсеньевского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2015 года № 948-па «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов Арсеньевского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019, 2020 годы, утвержденный постановлением администрации арсеньевского городского округа от 13 июня 2019 года № 401-па следующие изменения:
1.1. Исключить из раздела «2020 год» пункты 4, 9, 10, 11, 13, 17, 18, 20;

1.2. Считать пункты 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 19, 21, 22 пунктами 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 соответственно.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                    В.С.Пивень
2